Henricus et Leonius fratres liberi quondam Leonii de Erpe quendam mansum ad se spectantem situm in parochia de Zeelst (dg: ?e) Mirefelt dictum communiter Cobbe (dg: Wije) cum suis attinentiis dederunt ad annum pactum Rutghero filio Danijelis de Stadeacker ab eodem ad spacium quatuor (dg: d) post penthecostes proxime sine medio subsequentium possidendum pro tribus libris (dg: pa) monete sex caponibus atque pro viginti uno modiis siliginis mesure de Zeelst dandis et solvendis dictis Henrico et Leonio fratribus ab eodem Rutghero anno quolibet dictorum quatuor annorum purificatione et mediatim in Busco et mediatim supra dictum mansum tradendis et deliberandis additis condicionibus que sequentur primo videlicet quod dictus Ru#t#gherus dictum mansum cum suis attinentiis (dg: ad jus) quinto anno scilicet anno qui dictos quatuor annos sine medio sequetur ad jus coloni possidebit et quod omnes bestie que erunt dictis quinque annis in dicto manso erunt mediatim dictorum fratrum et mediatim dicti Rutgheri exceptis solum porci[s] item quod dictus Rutgherus edificia in dictis bonis consistentia dictis quinque annis durantibus ad jus coloni (dg: possidebit) tenebit et sub istas cond[icionibus] promiserunt dicti (dg: Rut) fratres warandiam et aliam obligationem deponere et alter et cum eo Rutgherus de Stadeacker repromiserunt indivisi super omnia. Testes Loze et Neijssel datum quarta post Judica.

BP 1175 f 033r 10 do 30-03-1368.

Wellinus van den Stadeacker verkocht aan zijn broer Rutgherus van Stadeacker een stuk beemd in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen Bartholomeus Theoderici enerzijds en de gemeint anderzijds, strekkend met een eind aan voornoemde Rutgherus van Stadeacker en met het andere eind aan Eligius gnd Loij Lutens zoen, belast met de grondcijnzen.

Wellinus van den Stadeacker peciam prati ad se spectantem sitam in parochia de Bucstel ad locum dictum Lijemde inter hereditatem (dg: Rutgheri de Stadeacker sui fratris ex uno et inter #hereditatem# Elij Theoderici) Bartholomei Theoderici ex uno et inter

communitatem ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Rutgheri de Stadeacker et cum reliquo fine ad hereditatem Eligii dicti Loij Lutens zoen ex alio ut dicebat in ea quantitate qua dicta pecia prati ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit dicto Rutghero suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum annuatim exinde s[olvendis]. Testes Spina et Wellinus datum quinta post iudica.

BP 1175 f 033r 11 do 30-03-1368.